Lần lượt anh

Trưởng ban tài chánh tường trình chi thu những sinh hoạt của Hội, anh Phó Ngoại kiêm Phó Trưởng Ban tổ chức thông báo ngày giờ đêm dạ vũ, đêm Dạ Vũ Hè Phú Yên vào tối ngày 24 tháng 9 năm 2005 tại Vũ trường Majestic để gây quỹ Đặc San xuân Bính Tuất 2006 cho Hội. Khuyến khích gửi bài vở cho Đặc san Xuân.

Đúng 12 giờ 30 anh Trưởng ban ẩm thực tuyên bố giờ ăn đã điểm. Nhờ sự ủng hộ nhiệt tình của nhiều mạnh thường quân và bà con nên thức ăn rất dồi dào, tính đến khi chấm dứt cuộc chơi, thức ăn còn dư quá nhiều.